
1/1

Temeljem članka 5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju vremena i uzroka smrti  
(„Narodne novine“, broj 46/11, 6/13,  63/14 i 100/18)  i odredbe članka i  članka 43. i 84. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 04. rujna 2025. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika 

na području Istarske županije

I.
U Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika na području Istarske županije imenuju se:

a) Matej Percan, dr. med., kao predstavnik Nastavnog zavoda za javno zdravstvo 
Istarske županije,

b) Ilija Kučinar, dr. med. spec. patološke anatomije i sudske medicine, kao 
predstavnik iz redova doktora medicine specijalista patološke anatomije,

c) Ksenija Družetić-Božić, dr. med., kao predstavnica iz redova imenovanih 
mrtvozornika,

d) Romina Rojnić, mag. iur., kao predstavnica Istarske županije,
e) Roberta Katačić, dr. med., MPH, kao predstavnica Istarske županije.

II.
Povjerenstvo za nadzor nad radom mrtvozornika na području Istarske županije obavlja 
poslove propisane odredbom članka 7. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju 
vremena i uzroka smrti.

III.
Mandat imenovanih članova Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika na području 
Istarske županije traje četiri godine.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 500-01/25-01/28
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-12
Pazin, 04. rujna 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:
1. Ministarstvu zdravstva RH
2. Županu Istarske županije
3. Imenovanim članovima povjerenstva (preko UO)
4. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-09-12T12:52:41+0200
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




